

开标记录表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-1

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-1标段

序号	投标单位名称	投标总报价（大写）	投标总报价（小写）（元）	服务质量	服务期限	备注
1	唐河县元鸿商贸有限公司	贰佰玖拾柒万柒仟元整	2977000.00	符合国家合格标准	2年	
2	叶县盛运农机物资贸易有限公司	贰佰玖拾玖万玖仟肆佰元整	2999400.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内 送货调试完毕	
3	太和县鸿泰农业装备有限公司	贰佰玖拾叁万元整	2930000	符合国家合格标准	质保期：2年	
4	南阳市沃垦农机有限公司	贰佰玖拾玖万捌仟元整	2998000.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内 送货调试完毕	
5	临颍县昊泽农机有限公司	贰佰玖拾玖万捌仟伍佰元整	2998500.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内 送货调试完毕	
6	临颍县政和农机有限公司	贰佰玖拾玖万玖仟陆佰元整	2999600	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内 送货调试完毕	

开标时间：2025-08-20 09:00:00

资格评审评委汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-1

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-1标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见			
		贾大多	汇总		
1	唐河县元鸿商贸有限公司	不通过	不通过		
2	叶县盛运农机物资贸易有限公司	通过	通过		
3	太和县鸿泰农业装备有限公司	不通过	不通过		
4	南阳市沃垦农机有限公司	通过	通过		
5	临颍县昊泽农机有限公司	不通过	不通过		
6	临颍县政和农机有限公司	通过	通过		

评委签名：

新点网上开评标系统

评委响应性评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-1

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-1标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	叶县盛运农机物资贸易有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	南阳市沃垦农机有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	临颍县政和农机有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委形式评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-1

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-1标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	叶县盛运农机物资贸易有限公司						无评分点
2	南阳市沃垦农机有限公司						无评分点
3	临颍县政和农机有限公司						无评分点

评委签名：

评委经济标评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-1
标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-1标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	叶县盛运农机物资贸易有限公司	29.99	29.99	29.99	29.99	29.99	29.99
2	南阳市沃垦农机有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
3	临颍县政和农机有限公司	29.99	29.99	29.99	29.99	29.99	29.99

评委签名：

评委技术标评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-1

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-1标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	叶县盛运农机物资贸易有限公司	16.00	15.00	18.00	13.00	9.00	14.20
2	南阳市沃垦农机有限公司	24.00	13.00	20.00	16.00	18.00	18.20
3	临颍县政和农机有限公司	16.00	17.00	17.00	17.00	15.00	16.40

评委签名：

评委综合标评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-1

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-1标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	叶县盛运农机物资贸易有限公司	34.00	34.00	34.00	34.00	34.00	34.00
2	南阳市沃垦农机有限公司	34.00	34.00	34.00	34.00	34.00	34.00
3	临颍县政和农机有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00

评委签名：

废标通知书

唐河县元鸿商贸有限公司：

你投标单位提交的投标文件因以下原因被废标：

7.投标人存在下列情况之一的，投标无效：

7.1投标文件未按招标文件要求签署、盖章的；

7.2不具备招标文件中规定的资格要求的；

7.3报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的；

7.4投标文件含有采购人不能接受的附加条件的；

7.5不符合应提交投标文件资料数量要求的；

7.6开标解密时未在规定时间内（30分钟）内进行解密成功的视为撤销其投标文件（因

电子开标系统原因除外）；

7.7电子投标文件未使用CA认证并加密的；

7.8未在投标截止时间前完成上传的；

7.9法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-1标段 评标委员会

开标时间：2025-08-20 09:00:00

废标通知书

太和县鸿泰农业装备有限公司：

你投标单位提交的投标文件因以下原因被废标：

7.投标人存在下列情况之一的，投标无效：

7.1投标文件未按招标文件要求签署、盖章的；

7.2不具备招标文件中规定的资格要求的；

7.3报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的；

7.4投标文件含有采购人不能接受的附加条件的；

7.5不符合应提交投标文件资料数量要求的；

7.6开标解密时未在规定时间内（30分钟）内进行解密成功的视为撤销其投标文件（因

电子开标系统原因除外）；

7.7电子投标文件未使用CA认证并加密的；

7.8未在投标截止时间前完成上传的；

7.9法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-1标段 评标委员会

开标时间：2025-08-20 09:00:00

废标通知书

临颍县昊泽农机有限公司：

你投标单位提交的投标文件因以下原因被废标：

7.投标人存在下列情况之一的，投标无效：

7.1投标文件未按招标文件要求签署、盖章的；

7.2不具备招标文件中规定的资格要求的；

7.3报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的；

7.4投标文件含有采购人不能接受的附加条件的；

7.5不符合应提交投标文件资料数量要求的；

7.6开标解密时未在规定时间内（30分钟）内进行解密成功的视为撤销其投标文件（因

电子开标系统原因除外）；

7.7电子投标文件未使用CA认证并加密的；

7.8未在投标截止时间前完成上传的；

7.9法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-1标段 评标委员会

开标时间：2025-08-20 09:00:00

评委签字：

评审结果

标段编号：桐财招标采购-2025-23-1

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-1标段

序号	投标单位名称	贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天
1	南阳市沃垦农机有限公司	88.00	77.00	84.00	80.00
2	叶县盛运农机物资贸易有限公司	79.99	78.99	81.99	76.99
3	临颍县政和农机有限公司	75.99	76.99	76.99	76.99

评审结果

标段编号：桐财招标采购-2025-23-1

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-1标段

序号	投标单位名称	田志红	评审价格(元)	总分	排名	推荐中标候选人
1	南阳市沃垦农机有限公司	82.00	2998000.0000	82.20	1	第一中标候选人
2	叶县盛运农机物资贸易有限公司	72.99	2999400.0000	78.19	2	第二中标候选人
3	临颍县政和农机有限公司	74.99	2999600.0000	76.39	3	第三中标候选人

评委签名：

开标时间：2025-08-20 09:00

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-1标段

项目评标报告

一、开标情况

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-1标段开标会于2025年08月20日 09时00分在桐柏县开标室席位2召开，截止到2025年08月20日 09时00分，本次开标项目共收到6家投标人递交的投标文件。

开标记录如下：

分包：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-1标段(桐财招标采购-2025-23-1)

序号	投标单位名称	投标总报价（大写）	投标总报价（小写）（元）	服务质量	服务期限	开标备注
1	唐河县元鸿商贸有限公司	贰佰玖拾柒万柒仟元整	2977000.00	符合国家合格标准	2年	
2	叶县盛运农机物资贸易有限公司	贰佰玖拾玖万玖仟肆佰元整	2999400.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	
3	太和县鸿泰农业装备有限公司	贰佰玖拾叁万元整	2930000	符合国家合格标准	质保期：2年	
4	南阳市沃垦农机有限公司	贰佰玖拾玖万捌仟元整	2998000.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	
5	临颍县昊泽农机有限公司	贰佰玖拾玖万捌仟伍佰元整	2998500.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	
6	临颍县政和农机有限公司	贰佰玖拾玖万玖仟陆佰元整	2999600	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	

开标时间：2025年08月20日 09:00:00

二、评委组成

序号	姓 名	评委类别	在评标委员会活动中担任的工作
1	贾大多	采购人代表	组员
2	刘霏霏	经济、技术标专家	组员
3	张亚莉	经济、技术标专家	组员
4	沈笑天	经济、技术标专家	组员
5	田志红	经济、技术标专家	组员

三、评标情况

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-1标段项目评标会于2025年08月20日 10时47分在桐柏县评标室2开始进行。
评标工作严格按照招标文件的规定，在评委会内部独立进行。
评委会首先对每家投标人的投标文件进行了初步评审。未通过初步评审单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
1	唐河县元鸿商贸有限公司	7. 投标人存在下列情况之一的，投标无效： 7. 1投标文件未按招标文件要求签署、盖章的； 7. 2不具备招标文件中规定的资格要求的； 7. 3报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的； 7. 4投标文件含有采购人不能接受的附加条件的； 7. 5不符合应提交投标文件资料数量要求的； 7. 6开标解密时未在规定时间内（30分钟）内进行解密成功的视为撤销其投标文件（因电子开标系统原因除外）； 7. 7电子投标文件未使用CA认证并加密的； 7. 8未在投标截止时间前完成上传的； 7. 9法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。
2	太和县鸿泰农业装备有限公司	7. 投标人存在下列情况之一的，投标无效： 7. 1投标文件未按招标文件要求签署、盖章的； 7. 2不具备招标文件中规定的资格要求的； 7. 3报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的； 7. 4投标文件含有采购人不能接受的附加条件的； 7. 5不符合应提交投标文件资料数量要求的； 7. 6开标解密时未在规定时间内（30分钟）内进行解密成功的视为撤销其投标文件（因电子开标系统原因除外）； 7. 7电子投标文件未使用CA认证并加密的； 7. 8未在投标截止时间前完成上传的； 7. 9法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。
3	临颍县昊泽农机有限公司	7. 投标人存在下列情况之一的，投标无效： 7. 1投标文件未按招标文件要求签署、盖章的； 7. 2不具备招标文件中规定的资格要求的； 7. 3报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的； 7. 4投标文件含有采购人不能接受的附加条件的；

		7.5不符合应提交投标文件资料数量要求的； 7.6开标解密时未在规定时间内（30分钟）内进行解密成功的视为撤销其投标文件（因电子开标系统原因除外）； 7.7电子投标文件未使用CA认证并加密的； 7.8未在投标截止时间前完成上传的； 7.9法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。
--	--	---

其他单位均通过初步评审，可以进入详细评审阶段。

根据招标文件的评标办法，评标委员会对所有通过初步评审的投标人投标文件进行了认真的评审和综合比较，并进行了打分。最终打分结果如

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	南阳市沃垦农机有限公司	82.2	1
2	叶县盛运农机物资贸易有限公司	78.19	2
3	临颍县政和农机有限公司	76.39	3

四、评标结果

评标委员会根据最终评审情况， 一致同意向招标人推荐中标候选人如下：

第一中标候选人	南阳市沃垦农机有限公司
第二中标候选人	叶县盛运农机物资贸易有限公司
第三中标候选人	临颖县政和农机有限公司

评委会负责人(组长)：

评委会成员：

2025年08月20日

评委签章：

开标记录表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-2

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-2标段

序号	投标单位名称	投标总报价（大写）	投标总报价（小写）（元）	服务质量	服务期限	备注
1	太和县鸿泰农业装备有限公司	叁拾捌万捌仟元整	388000	符合国家合格标准	质保期：2年	
2	南阳润田农机有限公司	叁拾玖万玖仟陆佰元整	399600.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内 送货调试完毕	
3	南阳市沃垦农机有限公司	叁拾玖万玖仟元整	399000.00	符合国家质量标准	合同签订后15日历天内 送货调试完毕	
4	河南腾飞农业机械有限公司	叁拾玖万玖仟贰佰元整	399200.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内 送货调试完毕	
5	临颍县政和农机有限公司	叁拾玖万玖仟捌佰元整	399800	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内 送货调试完毕	

开标时间：2025-08-20 09:00:00

资格评审评委汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-2

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-2标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见			
		贾大多	汇总		
1	太和县鸿泰农业装备有限公司	不通过	不通过		
2	南阳润田农机有限公司	通过	通过		
3	南阳市沃垦农机有限公司	通过	通过		
4	河南腾飞农业机械有限公司	通过	通过		
5	临颍县政和农机有限公司	通过	通过		

评委签名：

评委形式评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-2

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-2标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	南阳润田农机有限公司						无评分点
2	南阳市沃垦农机有限公司						无评分点
3	河南腾飞农业机械有限公司						无评分点
4	临颍县政和农机有限公司						无评分点

评委签名：

评委响应性评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-2

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-2标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	南阳润田农机有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	南阳市沃垦农机有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	河南腾飞农业机械有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	临颍县政和农机有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委经济标评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-2

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-2标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	南阳润田农机有限公司	29.95	29.95	29.95	29.95	29.95	29.95
2	南阳市沃垦农机有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
3	河南腾飞农业机械有限公司	29.98	29.98	29.98	29.98	29.98	29.98
4	临颍县政和农机有限公司	29.94	29.94	29.94	29.94	29.94	29.94

评委签名：

评委技术标评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-2

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-2标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	南阳润田农机有限公司	15.00	18.00	17.00	14.00	17.00	16.20
2	南阳市沃垦农机有限公司	20.00	15.00	17.00	15.00	15.00	16.40
3	河南腾飞农业机械有限公司	15.00	13.00	13.00	16.00	13.00	14.00
4	临颍县政和农机有限公司	15.00	20.00	16.00	17.00	20.00	17.60

评委签名：

评委综合标评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-2
标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-2标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	南阳润田农机有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
2	南阳市沃垦农机有限公司	34.00	34.00	34.00	34.00	34.00	34.00
3	河南腾飞农业机械有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
4	临颍县政和农机有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00

评委签名：

废标通知书

太和县鸿泰农业装备有限公司：

你投标单位提交的投标文件因以下原因被废标：

7.投标人存在下列情况之一的，投标无效：

7.1投标文件未按招标文件要求签署、盖章的；

7.2不具备招标文件中规定的资格要求的；

7.3报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的；

7.4投标文件含有采购人不能接受的附加条件的；

7.5不符合应提交投标文件资料数量要求的；

7.6开标解密时未在规定时间内（30分钟）内进行解密成功的视为撤销其投标文件（因

电子开标系统原因除外）；

7.7电子投标文件未使用CA认证并加密的；

7.8未在投标截止时间前完成上传的；

7.9法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-2标段 评标委员会

开标时间：2025-08-20 09:00:00

评委签字：

评审结果

标段编号：桐财招标采购-2025-23-2

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-2标段

序号	投标单位名称	贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天
1	南阳市沃垦农机有限公司	84.00	79.00	81.00	79.00
2	临颍县政和农机有限公司	74.94	79.94	75.94	76.94
3	南阳润田农机有限公司	74.95	77.95	76.95	73.95
4	河南腾飞农业机械有限公司	74.98	72.98	72.98	75.98

评审结果

标段编号：桐财招标采购-2025-23-2

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-2标段

序号	投标单位名称	田志红	评审价格(元)	总分	排名	推荐中标候选人
1	南阳市沃垦农机有限公司	79.00	399000.0000	80.40	1	第一中标候选人
2	临颍县政和农机有限公司	79.94	399800.0000	77.54	2	第二中标候选人
3	南阳润田农机有限公司	76.95	399600.0000	76.15	3	第三中标候选人
4	河南腾飞农业机械有限公司	72.98	399200.0000	73.98	4	

评委签名：

开标时间：2025-08-20 09:00

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-2标段

项 目 评 标 报 告

一、开标情况

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-2标段开标会于2025年08月20日 09时00分在桐柏县开标室席位2召开，截止到2025年08月20日 09时00分，本次开标项目共收到5家投标人递交的投标文件。

开标记录如下：

分包：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-2标段(桐财招标采购-2025-23-2)

序号	投标单位名称	投标总报价（大写）	投标总报价（小写）(元)	服务质量	服务期限	开标备注
1	太和县鸿泰农业装备有限公司	叁拾捌万捌仟元整	388000	符合国家合格标准	质保期：2年	
2	南阳润田农机有限公司	叁拾玖万玖仟陆佰元整	399600.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	
3	南阳市沃垦农机有限公司	叁拾玖万玖仟元整	399000.00	符合国家质量标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	
4	河南腾飞农业机械有限公司	叁拾玖万玖仟贰佰元整	399200.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	
5	临颍县政和农机有限公司	叁拾玖万玖仟捌佰元整	399800	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	

开标时间：2025年08月20日 09:00:00

二、评委组成

序号	姓 名	评委类别	在评标委员会活动中担任的工作
----	-----	------	----------------

1	贾大多	采购人代表	组员
2	刘霏霏	经济、技术标专家	组员
3	张亚莉	经济、技术标专家	组员
4	沈笑天	经济、技术标专家	组员
5	田志红	经济、技术标专家	组长

三、评标情况

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-2标段项目评标会于2025年08月20日 12时53分在桐柏县评标室2开始进行。评标工作严格按照招标文件的规定，在评委会内部独立进行。评委会首先对每家投标人的投标文件进行了初步评审。未通过初步评审单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
1	太和县鸿泰农业装备有限公司	7. 投标人存在下列情况之一的，投标无效： 7. 1投标文件未按招标文件要求签署、盖章的； 7. 2不具备招标文件中规定的资格要求的； 7. 3报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的； 7. 4投标文件含有采购人不能接受的附加条件的； 7. 5不符合应提交投标文件资料数量要求的； 7. 6开标解密时未在规定时间内（30分钟）内进行解密成功的视为撤销其投标文件（因电子开标系统原因除外）； 7. 7电子投标文件未使用CA认证并加密的； 7. 8未在投标截止时间前完成上传的； 7. 9法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。

其他单位均通过初步评审，可以进入详细评审阶段。根据招标文件的评标办法，评标委员会对所有通过初步评审的投标人投标文件进行了认真的评审和综合比较，并进行了打分。最终打分结果如

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	南阳市沃垦农机有限公司	80. 4	1
2	临颍县政和农机有限公司	77. 54	2
3	南阳润田农机有限公司	76. 15	3
4	河南腾飞农业机械有限公司	73. 98	4

四、评标结果

评标委员会根据最终评审情况， 一致同意向招标人推荐中标候选人如下：

第一中标候选人	南阳市沃垦农机有限公司
第二中标候选人	临颍县政和农机有限公司
第三中标候选人	南阳润田农机有限公司

评委会负责人(组长)：

评委会成员：

2025年08月20日

评委签章：

资格评审评委汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-3

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-3标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见			
		贾大多	汇总		
1	太和县鸿泰农业装备有限公司	不通过	不通过		
2	南阳润田农机有限公司	通过	通过		
3	河南腾飞农业机械有限公司	通过	通过		
4	临颍县昊泽农机有限公司	不通过	不通过		
5	临颍县政和农机有限公司	通过	通过		

评委签名：

评委形式评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-3

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-3标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	南阳润田农机有限公司						无评分点
2	河南腾飞农业机械有限公司						无评分点
3	临颍县政和农机有限公司						无评分点

评委签名：

评委响应性评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-3

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-3标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	南阳润田农机有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	河南腾飞农业机械有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	临颍县政和农机有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委经济标评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-3

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-3标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	南阳润田农机有限公司	29.99	29.99	29.99	29.99	29.99	29.99
2	河南腾飞农业机械有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
3	临颍县政和农机有限公司	29.99	29.99	29.99	29.99	29.99	29.99

评委签名：

评委技术标评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-3

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-3标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	南阳润田农机有限公司	14.00	13.00	13.00	12.00	18.00	14.00
2	河南腾飞农业机械有限公司	25.00	11.00	16.00	18.00	13.00	16.60
3	临颍县政和农机有限公司	14.00	20.00	14.00	17.00	18.00	16.60

评委签名：

评委综合标评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-3

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-3标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	南阳润田农机有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
2	河南腾飞农业机械有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
3	临颍县政和农机有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00

评委签名：

废标通知书

太和县鸿泰农业装备有限公司：

你投标单位提交的投标文件因以下原因被废标：

7.投标人存在下列情况之一的，投标无效：

7.1投标文件未按招标文件要求签署、盖章的；

7.2不具备招标文件中规定的资格要求的；

7.3报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的；

7.4投标文件含有采购人不能接受的附加条件的；

7.5不符合应提交投标文件资料数量要求的；

7.6开标解密时未在规定时间内（30分钟）内进行解密成功的视为撤销其投标文件（因

电子开标系统原因除外）；

7.7电子投标文件未使用CA认证并加密的；

7.8未在投标截止时间前完成上传的；

7.9法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-3标段 评标委员会

开标时间：2025-08-20 09:00:00

废标通知书

临颍县昊泽农机有限公司：

你投标单位提交的投标文件因以下原因被废标：

7.投标人存在下列情况之一的，投标无效：

7.1投标文件未按招标文件要求签署、盖章的；

7.2不具备招标文件中规定的资格要求的；

7.3报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的；

7.4投标文件含有采购人不能接受的附加条件的；

7.5不符合应提交投标文件资料数量要求的；

7.6开标解密时未在规定时间内（30分钟）内进行解密成功的视为撤销其投标文件（因

电子开标系统原因除外）；

7.7电子投标文件未使用CA认证并加密的；

7.8未在投标截止时间前完成上传的；

7.9法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-3标段 评标委员会

开标时间：2025-08-20 09:00:00

评委签字：

开标记录表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-3

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-3标段

序号	投标单位名称	投标总报价（大写）	投标总报价（小写）（元）	服务质量	服务期限	备注
1	太和县鸿泰农业装备有限公司	贰佰伍拾陆万元整	256000.00	符合国家合格标准	质保期：2年	
2	南阳润田农机有限公司	贰佰陆拾伍万贰仟肆佰捌拾元整	2652480.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	
3	河南腾飞农业机械有限公司	贰佰陆拾伍万壹仟贰佰元整	2651200.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	
4	临颍县昊泽农机有限公司	贰佰陆拾伍万贰仟壹佰陆拾元整	2652160.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	
5	临颍县政和农机有限公司	贰佰陆拾伍万贰元整	2652000	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	

开标时间：2025-08-20 09:00:00

评审结果

标段编号：桐财招标采购-2025-23-3

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-3标段

序号	投标单位名称	贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天
1	河南腾飞农业机械有限公司	85.00	71.00	76.00	78.00
2	临颍县政和农机有限公司	73.99	79.99	73.99	76.99
3	南阳润田农机有限公司	73.99	72.99	72.99	71.99

评审结果

标段编号：桐财招标采购-2025-23-3

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-3标段

序号	投标单位名称	田志红	评审价格(元)	总分	排名	推荐中标候选人
1	河南腾飞农业机械有限公司	73.00	2651200.0000	76.60	1	第一中标候选人
2	临颍县政和农机有限公司	77.99	2652000.0000	76.59	2	第二中标候选人
3	南阳润田农机有限公司	77.99	2652480.0000	73.99	3	第三中标候选人

评委签名：

开标时间：2025-08-20 09:00

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-3标段

项 目 评 标 报 告

一、开标情况

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-3标段开标会于2025年08月20日 09时00分在桐柏县开标室席位2召开，截止到2025年08月20日 09时00分，本次开标项目共收到5家投标人递交的投标文件。

开标记录如下：

分包：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-3标段(桐财招标采购-2025-23-3)

序号	投标单位名称	投标总报价（大写）	投标总报价（小写）(元)	服务质量	服务期限	开标备注
1	太和县鸿泰农业装备有限公司	贰佰伍拾陆万元整	256000.00	符合国家合格标准	质保期：2年	
2	南阳润田农机有限公司	贰佰陆拾伍万贰仟肆佰捌拾元整	2652480.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	
3	河南腾飞农业机械有限公司	贰佰陆拾伍万壹仟贰佰元整	2651200.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	
4	临颍县昊泽农机有限公司	贰佰陆拾伍万贰仟壹佰陆拾元整	2652160.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	
5	临颍县政和农机有限公司	贰佰陆拾伍万贰元整	2652000	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	

开标时间：2025年08月20日 09:00:00

二、评委组成

序号	姓 名	评委类别	在评标委员会活动中担任的工作
----	-----	------	----------------

1	贾大多	采购人代表	组员
2	刘霏霏	经济、技术标专家	组员
3	张亚莉	经济、技术标专家	组员
4	沈笑天	经济、技术标专家	组员
5	田志红	经济、技术标专家	组长

三、评标情况

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-3标段项目评标会于2025年08月20日 13时50分在桐柏县评标室2开始进行。评标工作严格按照招标文件的规定，在评委会内部独立进行。评委会首先对每家投标人的投标文件进行了初步评审。未通过初步评审单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
1	太和县鸿泰农业装备有限公司	7. 投标人存在下列情况之一的，投标无效： 7. 1投标文件未按招标文件要求签署、盖章的； 7. 2不具备招标文件中规定的资格要求的； 7. 3报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的； 7. 4投标文件含有采购人不能接受的附加条件的； 7. 5不符合应提交投标文件资料数量要求的； 7. 6开标解密时未在规定时间内（30分钟）内进行解密成功的视为撤销其投标文件（因电子开标系统原因除外）； 7. 7电子投标文件未使用CA认证并加密的； 7. 8未在投标截止时间前完成上传的； 7. 9法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。
2	临颍县昊泽农机有限公司	7. 投标人存在下列情况之一的，投标无效： 7. 1投标文件未按招标文件要求签署、盖章的； 7. 2不具备招标文件中规定的资格要求的； 7. 3报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的； 7. 4投标文件含有采购人不能接受的附加条件的； 7. 5不符合应提交投标文件资料数量要求的； 7. 6开标解密时未在规定时间内（30分钟）内进行解密成功的视为撤销其投标文件（因电子开标系统原因除外）； 7. 7电子投标文件未使用CA认证并加密的； 7. 8未在投标截止时间前完成上传的； 7. 9法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。

其他单位均通过初步评审，可以进入详细评审阶段。根据招标文件的评标办法，评标委员会对所有通过初步评审的投标人投标文件进行了认真的评审和综合比较，并进行了打分。最终打分结果如

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	河南腾飞农业机械有限公司	76.6	1
2	临颍县政和农机有限公司	76.59	2
3	南阳润田农机有限公司	73.99	3

四、评标结果

评标委员会根据最终评审情况， 一致同意向招标人推荐中标候选人如下：

第一中标候选人	河南腾飞农业机械有限公司
第二中标候选人	临颍县政和农机有限公司
第三中标候选人	南阳润田农机有限公司

评委会负责人(组长)：

评委会成员：

2025年08月20日

评委签章：

开标记录表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-4

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-4标段

序号	投标单位名称	投标总报价（大写）	投标总报价（小写）（元）	服务质量	服务期限	备注
1	唐河县泓昊商贸有限公司	壹佰贰拾伍万柒仟玖佰元整	1257900.00	符合国家合格标准	2年	
2	河南嘉乐实业有限公司	壹佰贰拾玖万壹仟伍佰元整	1291500.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内 送货调试完毕	
3	河南朗诺电子科技有限公司	壹佰贰拾玖万玖仟肆佰捌拾圆	1299480.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内 送货调试完毕	
4	河南瑞意通商贸有限公司	壹佰叁拾万零壹佰壹拾元整	1300110.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内 送货调试完毕	
5	河南鑫朵实业有限公司	壹佰贰拾玖万叁仟陆佰元整	1293600	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内 送货调试完毕	

开标时间：2025-08-20 09:00:00

资格评审评委汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-4

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-4标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见			
		贾大多	汇总		
1	唐河县泓昊商贸有限公司	不通过	不通过		
2	河南嘉乐实业有限公司	通过	通过		
3	河南朗诺电子科技有限公司	通过	通过		
4	河南瑞意通商贸有限公司	通过	通过		
5	河南鑫朵实业有限公司	通过	通过		

评委签名：

评委形式评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-4
标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-4标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	河南嘉乐实业有限公司						无评分点
2	河南朗诺电子科技有限公司						无评分点
3	河南瑞意通商贸有限公司						无评分点
4	河南鑫朵实业有限公司						无评分点

评委签名：

评委响应性评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-4

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-4标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	河南嘉乐实业有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	河南朗诺电子科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	河南瑞意通商贸有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	河南鑫朵实业有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过

评委签名：

评委经济标评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-4

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-4标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	河南嘉乐实业有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
2	河南朗诺电子科技有限公司	29.82	29.82	29.82	29.82	29.82	29.82
3	河南瑞意通商贸有限公司	29.80	29.80	29.80	29.80	29.80	29.80

评委签名：

评委技术标评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-4

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-4标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	河南嘉乐实业有限公司	24.00	21.00	14.00	19.00	20.00	19.60
2	河南朗诺电子科技有限公司	15.00	13.00	11.00	11.00	15.00	13.00
3	河南瑞意通商贸有限公司	9.00	21.00	15.00	9.00	13.00	13.40

评委签名：

评委综合标评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-4
标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-4标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	河南嘉乐实业有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
2	河南朗诺电子科技有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
3	河南瑞意通商贸有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00

评委签名：

废标通知书

唐河县泓昊商贸有限公司：

你投标单位提交的投标文件因以下原因被废标：

7.投标人存在下列情况之一的，投标无效：

7.1投标文件未按招标文件要求签署、盖章的；

7.2不具备招标文件中规定的资格要求的；

7.3报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的；

7.4投标文件含有采购人不能接受的附加条件的；

7.5不符合应提交投标文件资料数量要求的；

7.6开标解密时未在规定时间内（30分钟）内进行解密成功的视为撤销其投标文件（因

电子开标系统原因除外）；

7.7电子投标文件未使用CA认证并加密的；

7.8未在投标截止时间前完成上传的；

7.9法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-4标段 评标委员会

开标时间：2025-08-20 09:00:00

废标通知书

河南鑫朵实业有限公司：

你投标单位提交的投标文件因以下原因被废标：

7.投标人存在下列情况之一的，投标无效：

7.1投标文件未按招标文件要求签署、盖章的；

7.2不具备招标文件中规定的资格要求的；

7.3报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的；

7.4投标文件含有采购人不能接受的附加条件的；

7.5不符合应提交投标文件资料数量要求的；

7.6开标解密时未在规定时间内（30分钟）内进行解密成功的视为撤销其投标文件（因

电子开标系统原因除外）；

7.7电子投标文件未使用CA认证并加密的；

7.8未在投标截止时间前完成上传的；

7.9法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-4标段 评标委员会

开标时间：2025-08-20 09:00:00

评委签字：

评审结果

标段编号：桐财招标采购-2025-23-4

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-4标段

序号	投标单位名称	贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天
1	河南嘉乐实业有限公司	84.00	81.00	74.00	79.00
2	河南瑞意通商贸有限公司	68.80	80.80	74.80	68.80
3	河南朗诺电子科技有限公司	74.82	72.82	70.82	70.82

评审结果

标段编号：桐财招标采购-2025-23-4

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-4标段

序号	投标单位名称	田志红	评审价格(元)	总分	排名	推荐中标候选人
1	河南嘉乐实业有限公司	80.00	1291500.0000	79.60	1	第一中标候选人
2	河南瑞意通商贸有限公司	72.80	1300110.0000	73.20	2	第二中标候选人
3	河南朗诺电子科技有限公司	74.82	1299480.0000	72.82	3	第三中标候选人

评委签名：

开标时间：2025-08-20 09:00

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-4标段

项 目 评 标 报 告

一、开标情况

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-4标段开标会于2025年08月20日 09时00分在桐柏县开标室席位2召开，截止到2025年08月20日 09时00分，本次开标项目共收到5家投标人递交的投标文件。

开标记录如下：

分包：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-4标段(桐财招标采购-2025-23-4)

序号	投标单位名称	投标总报价（大写）	投标总报价（小写）(元)	服务质量	服务期限	开标备注
1	唐河县泓昊商贸有限公司	壹佰贰拾伍万柒仟玖佰元整	1257900.00	符合国家合格标准	2年	
2	河南嘉乐实业有限公司	壹佰贰拾玖万壹仟伍佰元整	1291500.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	
3	河南朗诺电子科技有限公司	壹佰贰拾玖万玖仟肆佰捌拾圆	1299480.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	
4	河南瑞意通商贸有限公司	壹佰叁拾万零壹佰壹拾元整	1300110.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	
5	河南鑫朵实业有限公司	壹佰贰拾玖万叁仟陆佰元整	1293600	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	

开标时间：2025年08月20日 09:00:00

二、评委组成

序号	姓 名	评委类别	在评标委员会活动中担任的工作
----	-----	------	----------------

1	贾大多	采购人代表	组员
2	刘霏霏	经济、技术标专家	组员
3	张亚莉	经济、技术标专家	组员
4	沈笑天	经济、技术标专家	组员
5	田志红	经济、技术标专家	组长

三、评标情况

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-4标段项目评标会于2025年08月20日 15时18分在桐柏县评标室2开始进行。评标工作严格按照招标文件的规定，在评委会内部独立进行。评委会首先对每家投标人的投标文件进行了初步评审。未通过初步评审单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
1	唐河县泓昊商贸有限公司	7. 投标人存在下列情况之一的，投标无效： 7. 1投标文件未按招标文件要求签署、盖章的； 7. 2不具备招标文件中规定的资格要求的； 7. 3报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的； 7. 4投标文件含有采购人不能接受的附加条件的； 7. 5不符合应提交投标文件资料数量要求的； 7. 6开标解密时未在规定时间内（30分钟）内进行解密成功的视为撤销其投标文件（因电子开标系统原因除外）； 7. 7电子投标文件未使用CA认证并加密的； 7. 8未在投标截止时间前完成上传的； 7. 9法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。
2	河南鑫朵实业有限公司	7. 投标人存在下列情况之一的，投标无效： 7. 1投标文件未按招标文件要求签署、盖章的； 7. 2不具备招标文件中规定的资格要求的； 7. 3报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的； 7. 4投标文件含有采购人不能接受的附加条件的； 7. 5不符合应提交投标文件资料数量要求的； 7. 6开标解密时未在规定时间内（30分钟）内进行解密成功的视为撤销其投标文件（因电子开标系统原因除外）； 7. 7电子投标文件未使用CA认证并加密的； 7. 8未在投标截止时间前完成上传的； 7. 9法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。

其他单位均通过初步评审，可以进入详细评审阶段。根据招标文件的评标办法，评标委员会对所有通过初步评审的投标人投标文件进行了认真的评审和综合比较，并进行了打分。最终打分结果如

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	河南嘉乐实业有限公司	79.6	1
2	河南瑞意通商贸有限公司	73.2	2
3	河南朗诺电子科技有限公司	72.82	3

四、评标结果

评标委员会根据最终评审情况， 一致同意向招标人推荐中标候选人如下：

第一中标候选人	河南嘉乐实业有限公司
第二中标候选人	河南瑞意通商贸有限公司
第三中标候选人	河南朗诺电子科技有限公司

评委会负责人(组长)：

评委会成员：

2025年08月20日

评委签章：

开标记录表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-5

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-5标段

序号	投标单位名称	投标总报价（大写）	投标总报价（小写）（元）	服务质量	服务期限	备注
1	叶县盛运农机物资贸易有限公司	壹佰肆拾伍万叁仟元整	1453000.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内 送货调试完毕	
2	太和县鸿泰农业装备有限公司	壹佰肆拾贰万元整	1420000.00	符合国家合格标准	质保期：2年	
3	临颍县政和农机有限公司	壹佰肆拾伍万叁仟贰佰元整	1453200	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内 送货调试完毕	
4	临颍县昊泽农机有限公司	壹佰肆拾伍万贰仟陆佰元整	1452600.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内 送货调试完毕	
5	南阳润田农机有限公司	壹佰肆拾伍万叁仟陆佰元整	1453600.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内 送货调试完毕	

开标时间：2025-08-20 09:00:00

资格评审评委汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-5

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-5标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见			
		贾大多	汇总		
1	叶县盛运农机物资贸易有限公司	通过	通过		
2	太和县鸿泰农业装备有限公司	不通过	不通过		
3	临颍县政和农机有限公司	通过	通过		
4	临颍县昊泽农机有限公司	不通过	不通过		
5	南阳润田农机有限公司	通过	通过		

评委签名：

评委形式评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-5

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-5标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	叶县盛运农机物资贸易有限公司						无评分点
2	临颍县政和农机有限公司						无评分点
3	南阳润田农机有限公司						无评分点

评委签名：

评委响应性评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-5

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-5标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	叶县盛运农机物资贸易有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	临颍县政和农机有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	南阳润田农机有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委经济标评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-5
标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-5标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	叶县盛运农机物资贸易有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
2	临颍县政和农机有限公司	29.99	29.99	29.99	29.99	29.99	29.99
3	南阳润田农机有限公司	29.99	29.99	29.99	29.99	29.99	29.99

评委签名：

评委综合标评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-5
标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-5标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	叶县盛运农机物资贸易有限公司	34.00	34.00	34.00	34.00	34.00	34.00
2	临颍县政和农机有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
3	南阳润田农机有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00

评委签名：

评委技术标评审汇总打分表

标段编号：桐财招标采购-2025-23-5
标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-5标段

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天	田志红	汇总
1	叶县盛运农机物资贸易有限公司	24.00	23.00	11.00	13.00	17.00	17.60
2	临颍县政和农机有限公司	12.00	16.00	14.00	13.00	18.00	14.60
3	南阳润田农机有限公司	12.00	13.00	11.00	9.00	11.00	11.20

评委签名：

废标通知书

太和县鸿泰农业装备有限公司：

你投标单位提交的投标文件因以下原因被废标：

7.投标人存在下列情况之一的，投标无效：

7.1投标文件未按招标文件要求签署、盖章的；

7.2不具备招标文件中规定的资格要求的；

7.3报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的；

7.4投标文件含有采购人不能接受的附加条件的；

7.5不符合应提交投标文件资料数量要求的；

7.6开标解密时未在规定时间内（30分钟）内进行解密成功的视为撤销其投标文件（因

电子开标系统原因除外）；

7.7电子投标文件未使用CA认证并加密的；

7.8未在投标截止时间前完成上传的；

7.9法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-5标段 评标委员会

开标时间：2025-08-20 09:00:00

废标通知书

临颍县昊泽农机有限公司：

你投标单位提交的投标文件因以下原因被废标：

7.投标人存在下列情况之一的，投标无效：

7.1投标文件未按招标文件要求签署、盖章的；

7.2不具备招标文件中规定的资格要求的；

7.3报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的；

7.4投标文件含有采购人不能接受的附加条件的；

7.5不符合应提交投标文件资料数量要求的；

7.6开标解密时未在规定时间内（30分钟）内进行解密成功的视为撤销其投标文件（因

电子开标系统原因除外）；

7.7电子投标文件未使用CA认证并加密的；

7.8未在投标截止时间前完成上传的；

7.9法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-5标段 评标委员会

开标时间：2025-08-20 09:00:00

评委签字：

评审结果

标段编号：桐财招标采购-2025-23-5

标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-5标段

序号	投标单位名称	贾大多	刘霏霏	张亚莉	沈笑天
1	叶县盛运农机物资贸易有限公司	88.00	87.00	75.00	77.00
2	临颍县政和农机有限公司	71.99	75.99	73.99	72.99
3	南阳润田农机有限公司	71.99	72.99	70.99	68.99

评审结果

标段编号：桐财招标采购-2025-23-5
标段名称：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-5标段

序号	投标单位名称	田志红	评审价格(元)	总分	排名	推荐中标候选人
1	叶县盛运农机物资贸易有限公司	81.00	1453000.0000	81.60	1	第一中标候选人
2	临颍县政和农机有限公司	77.99	1453200.0000	74.59	2	第二中标候选人
3	南阳润田农机有限公司	70.99	1453600.0000	71.19	3	第三中标候选人

评委签名：

开标时间：2025-08-20 09:00

项 目 评 标 报 告

一、开标情况

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-5标段开标会于2025年08月20日 09时00分在桐柏县开标室席位2召开，截止到2025年08月20日 09时00分，本次开标项目共收到5家投标人递交的投标文件。

开标记录如下：

分包：桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-5标段(桐财招标采购-2025-23-5)

序号	投标单位名称	投标总报价（大写）	投标总报价（小写）(元)	服务质量	服务期限	开标备注
1	叶县盛运农机物资贸易有限公司	壹佰肆拾伍万叁仟元整	1453000.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	
2	太和县鸿泰农业装备有限公司	壹佰肆拾贰万元整	1420000.00	符合国家合格标准	质保期：2年	
3	临颍县政和农机有限公司	壹佰肆拾伍万叁仟贰佰元整	1453200	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	
4	临颍县昊泽农机有限公司	壹佰肆拾伍万贰仟陆佰元整	1452600.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	
5	南阳润田农机有限公司	壹佰肆拾伍万叁仟陆佰元整	1453600.00	符合国家合格标准	合同签订后15日历天内送货调试完毕	

开标时间：2025年08月20日 09:00:00

二、评委组成

序号	姓 名	评委类别	在评标委员会活动中担任的工作
----	-----	------	----------------

1	贾大多	采购人代表	组员
2	刘霏霏	经济、技术标专家	组员
3	张亚莉	经济、技术标专家	组员
4	沈笑天	经济、技术标专家	组员
5	田志红	经济、技术标专家	组长

三、评标情况

桐柏县农业农村局桐柏县2024-2025年度油菜扩种巩固提升项目-5标段项目评标会于2025年08月20日 16时37分在桐柏县评标室2开始进行。评标工作严格按照招标文件的规定，在评委会内部独立进行。评委会首先对每家投标人的投标文件进行了初步评审。未通过初步评审单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
1	太和县鸿泰农业装备有限公司	7. 投标人存在下列情况之一的，投标无效： 7. 1投标文件未按招标文件要求签署、盖章的； 7. 2不具备招标文件中规定的资格要求的； 7. 3报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的； 7. 4投标文件含有采购人不能接受的附加条件的； 7. 5不符合应提交投标文件资料数量要求的； 7. 6开标解密时未在规定时间内（30分钟）内进行解密成功的视为撤销其投标文件（因电子开标系统原因除外）； 7. 7电子投标文件未使用CA认证并加密的； 7. 8未在投标截止时间前完成上传的； 7. 9法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。
2	临颍县昊泽农机有限公司	7. 投标人存在下列情况之一的，投标无效： 7. 1投标文件未按招标文件要求签署、盖章的； 7. 2不具备招标文件中规定的资格要求的； 7. 3报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的； 7. 4投标文件含有采购人不能接受的附加条件的； 7. 5不符合应提交投标文件资料数量要求的； 7. 6开标解密时未在规定时间内（30分钟）内进行解密成功的视为撤销其投标文件（因电子开标系统原因除外）； 7. 7电子投标文件未使用CA认证并加密的； 7. 8未在投标截止时间前完成上传的； 7. 9法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。

其他单位均通过初步评审，可以进入详细评审阶段。根据招标文件的评标办法，评标委员会对所有通过初步评审的投标人投标文件进行了认真的评审和综合比较，并进行了打分。最终打分结果如

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	叶县盛运农机物资贸易有限公司	81.6	1
2	临颍县政和农机有限公司	74.59	2
3	南阳润田农机有限公司	71.19	3

四、评标结果

评标委员会根据最终评审情况， 一致同意向招标人推荐中标候选人如下：

第一中标候选人	叶县盛运农机物资贸易有限公司
第二中标候选人	临颍县政和农机有限公司
第三中标候选人	南阳润田农机有限公司

评委会负责人(组长)：

评委会成员：

2025年08月20日

评委签章：

